МБОУ  «Нижнеангарская средняя общеобразовательная школа №1»
ПРИКАЗ (ОД)
№  8/3                                                                                             от   1 сентября 2022 года
П. Нижнеангарск

«О создании «Совета по питанию» в МБОУ «Нижнеангарская СОШ № 1»

В целях организации питания и осуществления административно - общественного контроля за организацией и качеством питания учащихся МБОУ «Нижнеангарская СОШ № 1»,  приказываю:
1. Утвердить   Совет по питанию в следующем составе:
Председатель – Елисеенко Н.М., директор;
Члены Совета:
1. Татарников А.И. – преподаватель-организатор ОБЖ;
1. Молетотова Г.А. – заведующий производством;
1. Атрашкевич Ж.А. – председатель родительского комитета;
1. Красноярова Л.В. – родитель.
1. Утвердить положение о Совете по питанию (приложение № 1);
1. Утвердить план работы Совета по питанию (приложение №2);
1. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                        Елисеенко Н.М.
Исполнитель
Коциенко С.В.